



Pikku Tutkijan päiväkodeissa on modernia välineistöä ja materiaaleja, mm. valopöytä, mikroskooppeja, suurennuslaseja, pipettejä, koeputkia ja runsaasti matemaattista välineistöä sekä didaktisia pelejä. Yhdessä tutkiminen ja ihmetteleminen on hauskaa!

Välineet ovat lapsien nähtävillä ja saatavilla tiedehuoneessa.

Opetuksemme on ilmiöpohjaista, tutkimme asioita rauhassa ja monesta osaamisen alueesta käsin.

Pikku Tutkijan  
Päiväkoti

Annala

Annalankatu 8, 33710  
Tampere

Puh. 045 1510835/  
varhaiskasvatusjohtaja  
Beata Vaateri  
beata.vaateri@pikkututkijan.fi

[www.pikkututkijan.fi](http://www.pikkututkijan.fi)  
facebook pikkututkijan päiväkot



# Pikku Tutkijan Päiväkoti Annala

Suomen ensimmäinen  
tiedepäiväkoti

Jokainen pieni lapsi on luonnostaan tutkija – ihmetellään, kokeillaan ja tutkitaan yhdessä!



---

## Mitä luonnontiedepainotus tarkoittaa?

---

- Jokainen lapsi on luonnostaan tutkija. Tuomme lapsen ulottuville tutkimiseen kannustavia ja sen mahdollistavia välineitä ja materiaaleja. Mitä tahansa voi tutkia; vettä, ilmaa, fysikaalisia ja kemiallisia ilmiöitä – tärkeintä on antaa sille mahdollisuus ja tarttua lapsen omaan aloitteeseen.

### Tärkeintä on lapsen oma innostus ja kiinnostus

Koska olemme ensimmäinen suomalainen tiedepäiväkoti, olemme itse kehittäneet ja testanneet opetusmetodejamme.

Apunamme meillä on Luma-keskus, joka on tutkinut paljon luonnontieteiden ja matematiikan opettamista ja esittelemistä varhaiskasvatuksessa.



Teemme lasten kanssa retkiä luontoon, tutkimme sekä elollista että elotonta luontoa. Lisäksi teemme tutustumiskäyntejä teemaan sopiviin kohteisiin. Meillä käy myös vierailijoita, jotka kertovat lapsille uusia, mielenkiintoisia juttuja.



---

Sadut ja tarinat rikastuttavat lasten mielikuvitusta ja niitä kerrotaan päivittäin. Ohjelmaamme kuuluu viikoittain myös kuvataidetta, käsitöitä, muovailua, musiikkia, laulua ja muuta taidetyöskentelyä. Huomioimme monipuolisesti kaikki varhaiskasvatuksen osa-alueet.

Päiväkotimme on avoinna arkisin klo 7-17 ja suljettuna ainoastaan kansallisina juhlapäivinä. Olemme tarvittaessa avoinna myös heinäkuussa ja joulun välipäivinä.

---

## Henkilökunnan koulutus on tärkeää

---

*Luonnontiedeorientoitunutta henkilökuntaamme koulutetaan säännöllisesti. Kouluttajana toimii mm. tohtori Jenni Vartiainen (Helsingin yliopisto), jonka väitöskirjan aiheena oli luonnontieteiden opettaminen 3-6-vuotiaille.*

## Päiväkodeissamme on tavallista enemmän korkeakoulutettua henkilökuntaa.

---

Päiväkotimme ovat pieniä, 1-3-ryhmän päiväkoteja, jotta varhaiskasvatuksen opettajat ehtivät huomioida ja syventyä jokaiseen lapseen hänen tarvitsemallaan tavalla. Varhaiskasvatuksen hoitajamme huolehtivat lapsistanne lämmöllä ja herkkyydellä.

Treasur|Q – clever  
solutions for little treasures